19.981,13218810199009 - CAIXA ECONÔMICA - SEROPREVI

31.628,40TOTAL:

Documentos comprobatórios

Número Tipo do Documento ValorData
Folha de Pagamento 254.372,7518/11/202552296

254.372,75TOTAL:

VALOR LÍQUIDO POR EXTENSO

VALOR BRUTO TOTAL RETIDO TOTAL LÍQUIDO

254.372,75 31.628,40 222.744,35

duzentos e vinte e dois mil, setecentos e quarenta e quatro reais e trinta e cinco centavos

Preparado por: Julio Cesar da Silva Cicarino Filho